ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ РАЙОН
ЛУЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 25 ноября 2013 года

пос. Луч                                       №23
Об увеличении ежемесячного денежного вознаграждения, индексации окладов месячного содержания, базовых окладов и ставок заработной платы работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы и рабочие профессии  в органах местного самоуправления Лучёвского сельсовета

Уваровского района Тамбовской области
Рассмотрев материалы, представленные главой Лучёвского сельсовета, в соответствии с  Законом Тамбовской области от 01.10.2013 г.  № 325-З «Об увеличении ежемесячного  денежного вознаграждения, индексации окладов месячного денежного содержания, базовых окладов и ставок заработной платы работников органов государственной власти Тамбовской области, государственных органов Тамбовской области», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению сельского Совета,

Лучёвский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Произвести индексацию с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеров базовых окладов и ставок заработной платы работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы и рабочие профессии  в органах местного самоуправления Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.

2. Установить, что при реализации настоящего решения, размеры базовых окладов и ставок заработной платы работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы и рабочие профессии  в органах местного самоуправления Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее решение на «Веб-сайте администрации Лучёвского сельсовета»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 октября 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению районного Совета (Ю.Н.Юшков).

	Глава сельсовета
	                                          Ю.И.Макаров